
ZARZĄDZENIE NR 1867/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 10 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz.

U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz w związku z Uchwałą Budżetową  Miasta Racibórz na

2010r. Nr XXXIX/587/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 stycznia 2010r. 

Zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta: 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad wykonaniem

zarządzenia będę sprawował osobiście.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zmiany budżetu w zakresie planu wydatków na 2010r. dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na: 

2. Zmiany zestawienia dotacji udzielanych z budżetu w 2010r. dokonuje się  w związku z wcześniejszymi

zmianami po stronie wydatków - w zakresie dokształcania i doskonalenia nauczycieli oraz w pozostałej

działalności - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.  

1) w zakresie planu wydatków na 2010r. - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2) w zakresie zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r. - zgodnie z załącznikiem

nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3) w zakresie planu dotacji udzielanych z budżetu w 2010r. - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego

Zarządzenia. 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk 

 

1) w dziale 700 - przygotowanie mienia komunalnego do obrotu oraz utrzymanie zasobu komunalnego. Środki

na realizację  zadań  pochodzą  z zadań: "Wyburzenie budynku przy ul. Gliwickiej 50", "Regulacja stanu

nieruchomości"; 

2) w dziale 750: 

a) wynagrodzenia osobowe w Urzędzie Miasta oraz w Miejskim Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej

i Kartograficznej , 

b) wydatki związane z promocją miasta;

3) w dziale 801: 

a) wydatki bieżące w Szkole Podstawowej Nr 3 i Szkole Podstawowej Nr 18,

b) zakup usług ramontowych w ramach zadania "Remont zalanych pomieszczeń  Zespołu Szkolno -

Przedszkolnego Nr 3 przy ul. Sudeckiej" - środki pochodzą  z pozostałych zadań  związanych

z usuwaniem skutków powodzi oraz z zadania "Doskonalenie nauczycieli", 

4) w dziale 851 - wynagrodzenia bezosobowe w ramach zadania "Przeciwdziałanie alkoholizmowi";

5) w dziale 852: 

a) wydatki bieżące w tym wynagrodzenia osobowe w Ośrodku Pomocy Społecznej,

b) zakup materiałów papierniczych i akcesoriów komputerowych w ramach zadania "Koszty

postępowania wobec dłużników alimentacyjnych", 

c) świadczenia społeczne w ramach zadania "Prace społecznie - użyteczne".

6) w dziale 900 - zakup materiałów i wyposażenia oraz podatek VAT w Miejskich Składowiskach Odpadów;

7) w dziale 921 - zakup usług pozostałych w ramach zadania "Pozostała działalność - kultura".



ZARZĄDZENIE NR 1867/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 10 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz.

U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz w związku z Uchwałą Budżetową  Miasta Racibórz na

2010r. Nr XXXIX/587/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 stycznia 2010r. 

Zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta: 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad wykonaniem

zarządzenia będę sprawował osobiście.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zmiany budżetu w zakresie planu wydatków na 2010r. dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na: 

2. Zmiany zestawienia dotacji udzielanych z budżetu w 2010r. dokonuje się  w związku z wcześniejszymi

zmianami po stronie wydatków - w zakresie dokształcania i doskonalenia nauczycieli oraz w pozostałej

działalności - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.  

1) w zakresie planu wydatków na 2010r. - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2) w zakresie zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r. - zgodnie z załącznikiem

nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3) w zakresie planu dotacji udzielanych z budżetu w 2010r. - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego

Zarządzenia. 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk 

 

1) w dziale 700 - przygotowanie mienia komunalnego do obrotu oraz utrzymanie zasobu komunalnego. Środki

na realizację  zadań  pochodzą  z zadań: "Wyburzenie budynku przy ul. Gliwickiej 50", "Regulacja stanu

nieruchomości"; 

2) w dziale 750: 

a) wynagrodzenia osobowe w Urzędzie Miasta oraz w Miejskim Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej

i Kartograficznej , 

b) wydatki związane z promocją miasta;

3) w dziale 801: 

a) wydatki bieżące w Szkole Podstawowej Nr 3 i Szkole Podstawowej Nr 18,

b) zakup usług ramontowych w ramach zadania "Remont zalanych pomieszczeń  Zespołu Szkolno -

Przedszkolnego Nr 3 przy ul. Sudeckiej" - środki pochodzą  z pozostałych zadań  związanych

z usuwaniem skutków powodzi oraz z zadania "Doskonalenie nauczycieli", 

4) w dziale 851 - wynagrodzenia bezosobowe w ramach zadania "Przeciwdziałanie alkoholizmowi";

5) w dziale 852: 

a) wydatki bieżące w tym wynagrodzenia osobowe w Ośrodku Pomocy Społecznej,

b) zakup materiałów papierniczych i akcesoriów komputerowych w ramach zadania "Koszty

postępowania wobec dłużników alimentacyjnych", 

c) świadczenia społeczne w ramach zadania "Prace społecznie - użyteczne".

6) w dziale 900 - zakup materiałów i wyposażenia oraz podatek VAT w Miejskich Składowiskach Odpadów;

7) w dziale 921 - zakup usług pozostałych w ramach zadania "Pozostała działalność - kultura".



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 10 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiana planu wydatków na 2010r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia z dnia 10 grudnia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Zmiana zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia z dnia 10 grudnia 2010 r.

Zalacznik3.xls

Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu w 2010r.




Strona 1 z 2


Zmiana planu wydatków na 2010r.


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


Poroz. z ARRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


Wydatki razem:


10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,000,00


0,00


10 000,00 10 000,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


Poroz. z JSTRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


Wydatki razem:


323 179,00 323 179,00 270 691,00 209 660,00 61 031,00 49 350,00 3 138,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


3 138,00


0,00


0,000,00


0,00


323 179,00 323 179,00


0,00


0,00


270 691,00


0,00


0,00


209 660,00


0,00


0,00


61 031,00


0,00


0,00


49 350,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


WłasneRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


750 Administracja publiczna


13 964 874,00 12 664 009,00 8 140 887,0011 995 237,30 30 519,00 0,00 1 300 865,001 300 865,00366 833,70 271 419,00 0,00 1 030 859,00 0,003 854 350,30przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 13 964 874,00


430,00


-430,00 0,00


0,00


271 419,00367 263,70


430,00


0,00


12 664 009,00


430,00


-430,00


11 994 807,30


0,00


-430,00


8 140 887,00


0,00


0,00


3 853 920,30


0,00


-430,00


30 519,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 300 865,00


0,00


0,00


1 300 865,00


0,00


0,00


1 030 859,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75023


11 474 132,00


Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)


11 204 126,00 8 133 879,0011 159 186,00 3 025 307,00 0,00 44 940,00 0,00 0,00 0,00 270 006,00 270 006,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


44 940,00


0,00


0,00-430,00


0,00


11 473 702,00 11 203 696,00


0,00


-430,00


11 158 756,00


0,00


-430,00


8 133 879,00


0,00


0,00


3 024 877,00


0,00


-430,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


270 006,00


0,00


0,00


270 006,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75075


669 896,00


Promocja jednostek samorządu terytorialnego


669 896,00 6 950,00577 451,30 570 501,30 0,00 1 893,70 90 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 90 551,00


0,00


0,00


2 323,70


430,00


0,000,00


430,00


670 326,00 670 326,00


430,00


0,00


577 451,30


0,00


0,00


6 950,00


0,00


0,00


570 501,30


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00







Strona 2 z 2


801 Oświata i wychowanie


50 826 619,00 48 167 222,00 33 932 018,0045 128 260,00 1 870 705,00 0,00 2 659 397,002 659 397,00205 737,00 962 520,00 0,00 59 050,00 0,0011 196 242,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 50 826 619,00


500,00


-500,00 0,00


0,00


962 520,00205 634,00


142,00


-245,00


48 167 222,00


500,00


-500,00


45 128 363,00


358,00


-255,00


33 932 018,00


0,00


0,00


11 196 345,00


358,00


-255,00


1 870 705,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


2 659 397,00


0,00


0,00


2 659 397,00


0,00


0,00


59 050,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80101


20 836 838,00


Szkoły podstawowe


19 616 429,00 14 417 552,0018 091 674,00 3 674 122,00 1 485 877,00 38 878,00 0,00 0,00 0,00 1 220 409,00 1 220 409,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


39 020,00


142,00


0,000,00


500,00


20 837 338,00 19 616 929,00


500,00


0,00


18 092 032,00


358,00


0,00


14 417 552,00


0,00


0,00


3 674 480,00


358,00


0,00


1 485 877,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 220 409,00


0,00


0,00


1 220 409,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80195


1 984 999,00


Pozostała działalność


1 925 949,00 13 084,00858 509,00 845 425,00 1 720,00 103 200,00 962 520,00 0,00 0,00 59 050,00 59 050,00 59 050,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 962 520,00


0,00


0,00


102 955,00


0,00


-245,00-500,00


0,00


1 984 499,00 1 925 449,00


0,00


-500,00


858 254,00


0,00


-255,00


13 084,00


0,00


0,00


845 170,00


0,00


-255,00


1 720,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


59 050,00


0,00


0,00


59 050,00


0,00


0,00


59 050,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


851 Ochrona zdrowia


2 234 390,00 2 068 780,00 215 080,001 266 405,00 798 500,00 0,00 165 610,00165 610,003 875,00 0,00 0,00 0,00 0,001 051 325,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 2 234 390,00


600,00


-600,00 0,00


0,00


0,003 875,00


0,00


0,00


2 068 780,00


600,00


-600,00


1 266 405,00


600,00


-600,00


215 680,00


600,00


0,00


1 050 725,00


0,00


-600,00


798 500,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


165 610,00


0,00


0,00


165 610,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


85154


975 000,00


Przeciwdziałanie alkoholizmowi


975 000,00 167 450,00348 975,00 181 525,00 623 500,00 2 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


2 525,00


0,00


0,00-600,00


600,00


975 000,00 975 000,00


600,00


-600,00


348 975,00


600,00


-600,00


168 050,00


600,00


0,00


180 925,00


0,00


-600,00


623 500,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska


24 896 925,00 12 992 462,00 1 219 683,0012 058 390,00 838 000,00 0,00 11 854 463,0011 904 463,0047 272,00 48 800,00 0,00 5 463 424,00 50 000,0010 838 707,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 24 896 925,00


5 000,00


-5 000,00 0,00


0,00


48 800,0047 272,00


0,00


0,00


12 997 462,00


5 000,00


0,00


12 063 390,00


5 000,00


0,00


1 219 683,00


0,00


0,00


10 843 707,00


5 000,00


0,00


838 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


11 899 463,00


0,00


-5 000,00


11 849 463,00


0,00


-5 000,00


5 463 424,00


0,00


0,00


50 000,00


0,00


0,00


90002


7 789 443,00


Gospodarka odpadami


3 067 809,00 452 451,002 993 093,00 2 540 642,00 20 000,00 5 916,00 48 800,00 0,00 0,00 4 721 634,00 4 721 634,00 4 312 197,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 48 800,00


0,00


0,00


5 916,00


0,00


0,00-5 000,00


5 000,00


7 789 443,00 3 072 809,00


5 000,00


0,00


2 998 093,00


5 000,00


0,00


452 451,00


0,00


0,00


2 545 642,00


5 000,00


0,00


20 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4 716 634,00


0,00


-5 000,00


4 716 634,00


0,00


-5 000,00


4 312 197,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego


9 046 601,00 6 265 966,00 23 000,00273 732,00 5 095 085,00 0,00 2 780 635,002 780 635,0023 000,00 874 149,00 0,00 2 045 913,00 0,00250 732,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 9 046 601,00


5 138,00


-5 138,00 0,00


0,00


874 149,0020 002,00


0,00


-2 998,00


6 265 966,00


5 138,00


-5 138,00


278 210,00


5 138,00


-660,00


22 340,00


0,00


-660,00


255 870,00


5 138,00


0,00


5 093 605,00


0,00


-1 480,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


2 780 635,00


0,00


0,00


2 780 635,00


0,00


0,00


2 045 913,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


92195


1 306 724,00


Pozostała działalność


1 306 724,00 7 000,00215 905,00 208 905,00 199 670,00 23 000,00 868 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 868 149,00


0,00


0,00


20 002,00


0,00


-2 998,00-5 138,00


5 138,00


1 306 724,00 1 306 724,00


5 138,00


-5 138,00


220 383,00


5 138,00


-660,00


6 340,00


0,00


-660,00


214 043,00


5 138,00


0,00


198 190,00


0,00


-1 480,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Wydatki razem:


149 799 824,00 117 935 811,00 93 441 535,30 49 180 989,00 44 260 546,30 12 365 316,00 6 125 503,70 30 043 759,0031 864 013,002 208 279,001 265 000,002 530 177,00 12 550 680,00 1 820 254,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 2 530 177,00


0,00


0,00


6 122 832,70


572,00


-3 243,00-11 668,00


11 668,00


149 799 824,00 117 940 811,00


11 668,00


-6 668,00


93 450 686,30


11 096,00


-1 945,00


49 180 929,00


600,00


-660,00


44 269 757,30


10 496,00


-1 285,00


12 363 836,00


0,00


-1 480,00


1 265 000,00


0,00


0,00


2 208 279,00


0,00


0,00


31 859 013,00


0,00


-5 000,00


30 038 759,00


0,00


-5 000,00


12 550 680,00


0,00


0,00


1 820 254,00


0,00


0,00


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


ZleconeRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


Wydatki razem:


10 387 264,02 10 387 264,02 879 030,49 631 609,47 247 421,02 0,00 9 508 233,53 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


9 508 233,53


0,00


0,000,00


0,00


10 387 264,02 10 387 264,02


0,00


0,00


879 030,49


0,00


0,00


631 609,47


0,00


0,00


247 421,02


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00






zadania

												Załącznik Nr 2

												do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1867/2010

												z dnia 10 grudnia 2010r.

		rodz		dz		rozdz		zad/dysp		nazwa zadania		zmiana

				Suma całkowita								0.00

				Wydatki na zadania własne - Suma								0.00

				700 - Gospodarka mieszkaniowa - Suma								0.00

						70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - Suma						0.00

				700 - Gospodarka mieszkaniowa		70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami		033/GN		Utrzymanie zasobu komunalnego		8,000.00		Własne

		Własne		700 - Gospodarka mieszkaniowa		70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami		035/GN		Przygotowanie mienia komunalnego do obrotu		21,960.00		Własne

		Własne		700 - Gospodarka mieszkaniowa		70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami		037/GN		Regulacja stanu nieruchomości		-1,960.00		Własne

				700 - Gospodarka mieszkaniowa		70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami		258/GN		Wyburzenie budynku przy ul. Gliwickiej 50		-28,000.00		Własne

				750 - Administracja publiczna - Suma								0.00

						75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - Suma						-517.00

				750 - Administracja publiczna		75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		046/FN		VAT		-163,029.00		Własne

				750 - Administracja publiczna		75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		048/OR		Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej (gmina)		8,800.00		Własne

				750 - Administracja publiczna		75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		050/OR		Urząd Miasta		153,712.00		Własne

						75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - Suma						517.00

				750 - Administracja publiczna		75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego		056/PR		Promocja, pozostałe zadania		517.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie - Suma								0.00

						80101 - Szkoły podstawowe - Suma						500.00

				801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		082/SP18		Szkoła Podstawowa Nr 18		500.00		Własne

						80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - Suma						-2,360.00

				801 - Oświata i wychowanie		80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli		119		Doskonalenie nauczycieli		-2,360.00		Własne

						80178 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - Suma						2,360.00

				801 - Oświata i wychowanie		80178 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych		317/ZSP-1		Remont zalanych pomieszczeń Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Raciborzu przy ul. Jordana 6		-17,100.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80178 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych		318/ZSP-3		Remont zalanych pomieszczeń Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 w Raciborzu przy ul. Sudeckiej 2		28,360.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80178 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych		319/SP-1		Remont zalanych pomieszczeń Szkoły Podstawowej nr 1 w Raciborzu przy ul. Cecylii 30		-2,100.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80178 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych		320/G-2		Remont zalanych pomieszczeń Gimnazjum nr 2 w Raciborzu przy ul. Elżbiety 14		-6,800.00		Własne

						80195 - Pozostała działalność - Suma						-500.00

				801 - Oświata i wychowanie		80195 - Pozostała działalność		132		Pozostała działalność oświatowa		1,500.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80195 - Pozostała działalność		132/EKS		Pozostała działalność oświatowa		-2,000.00		Własne

				852 - Pomoc społeczna - Suma								0.00

						85203 - Ośrodki wsparcia - Suma						-24,000.00		Własne

				852 - Pomoc społeczna - Suma		85203		147/OPS		Ośrodki wsparcia - DDPS		-24,000.00

						85219 - Ośrodki pomocy społecznej - Suma						24,000.00

				852-Pomoc społeczna		85219		155/OPS		Ośrodek Pomocy Społecznej - gmina		24,000.00		Własne

						85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuncze - Suma						-1,600.00

				852-Pomoc społeczna		85228		157/OPS		Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - gmina		-1,600.00

						85295 - Pozostała działalność - Suma						1,600.00		Własne

				852-Pomoc społeczna		85295		163/OPS		Prace społecznie-użyteczne		1,600.00



&CZmiana zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r.

&R&P/&N



Arkusz1

		





Arkusz2

		





Arkusz3

		






dotacje

																												Załącznik Nr 3

																												do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1867/2010

																												z dnia 10 grudnia 2010r.

		dz		rozdz		nazwa zadania		ogółem

										dla jednostek sektora finansów publicznych		z tego								dla jednostek spoza sektora finansów publicznych		z tego

												przedmiotowe		celowe bieżące		celowe inwestycyjne		podmiotowe				przedmiotowe		celowe bieżące		celowe inwestycyjne		podmiotowe

		Suma całkowita						-3,840.00		-2,360.00		0.00		-2,360.00		0.00		0.00		-1,480.00		0.00		-1,480.00		0.00		0.00

		801 - Oświata i wychowanie						-2,360.00		-2,360.00		0.00		-2,360.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				80146 -Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli				-2,360.00		-2,360.00				-2,360.00						0.00

		921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - Suma						-1,480.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-1,480.00		0.00		-1,480.00		0.00		0.00

				92195 - Pozostała działalność				-1,480.00		0.00										-1,480.00				-1,480.00



&C&"Arial,Normalny"Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu w 2010r.

&R&P/&N



Arkusz1

		





Arkusz2

		





Arkusz3

		






